									October 8, 2014
SOLICITATION QUESTIONS & ANSWERS 
1. Question:  On the solicitation it state’s unrestricted, but in the combined synopsis/solicitation it states “The NAICS code is 325120 and the small business standard is 1000”.  Can you tell me if this solicitation is for small business?
Answer: The solicitation is unrestricted. 

2. Question:  Who has the current contract and who owns the micro tank? 

Answer:  Airgas South, Inc. has the current contract. The Government rents one (1) micro tank from Airgas South, Inc. 
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The questions/answers session for this solicitation is now closed. 
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